Productspecificatie M Vs
BlJ KONINKLIJKE BESCHIKKING

HOFLEVERANCIER

bakkers sinds 1891

Versiedatum: 19-01-2023

1 Algemeen
Artikelnummer: 63180 EAN-code omdoos: 8714848631808
Artikelnummer stuk: EAN-code stuk:
Artikelnaam: Ballon Veganioche Wit Vochtgehalte: 40%
Wettelijke benaming: Wit tarwebrood Geur en smaak: Broodgeur/broodsmaak
Merk: Carl Siegert
Land van Herkomst: Holland

Omeschrijving: Voorgebakken diepgevroren biologisch brood

2 Ingredienten:
TARWEBLOEM?*, water, plantaardige margarine (raapzaadolie,

9 Allergenen: + = bevat, x = mogelijke kruisbesmetting, - = bevat geen

cacaoboter)*, rietsuiker*, SESAMZAAD (wit en zwart)*, bakkerszout, gist, Tarwe: +

plantaardig eiwit (erwt), emulgator: zonnebloemlecithine, meelverbeteraar: Rogge: X

ascorbinezuur, enzymen (TARWE), plantaardige vetstof (raapzaadolie)* Gerst: X
Haver: X
Spelt: X
Kamut: X
Gluten: +

*(van biologische teelt) Schaaldieren: -

3 Bewaarcondities Ei: X

Temperatuur: -18 °C Vis: -

Houdbaarheid: Tenminste 7 maanden na levering Aardnoten (pinda's): -
Soja: X

4 Verpakking consumenteneenheid Melk: X

Inhoud: 30 stuks a 75 gram Noten (schaalvruchten): -

Netto gewicht gr: 2250 Selderij: -

Bruto gewicht gr: 2600 Mosterd: -
Sesam: +

5 Verpakkingsmateriaal Sulfieten (E220 - E228): -

Verpakking: Polyetheen LDPE binnenzak, Kraft golfkarton omdoos  Lupine: -

Doos type: A (378x300x200) Weekdieren: -

Pallet type: Euro-pallet Lactose: X

Dozen per pallet: 64 (8x8)

6 Bijzonderheden leverancier:

IFS gecertificeerd: Ja

SKAL gecertificeerd: Ja, skal 1812

Kwaliteitsaanduiding: biologisch

Landbouw: EU/Niet EU

NL-Bio-01 Skal 1812

7 Instructies

De ontdooide broodjes zijn ready to serve. Of bak de ontdooide

broodjgs kort in de‘oven. of grlll. Bewaren in de diepvries: -18 °C. Na 10 Overige

ontdooien niet opnieuw invriezen. Bestrijdingsmiddelen: afwezig
Zware metalen: afwezig

8 Voedingswaarde (per 100 gram) Anti-biotica: afwezig

Energie: 1324/317 Kj/Kcal Toxinen: afwezig

Vetten: : 869 Veganistisch: Ja

waarvan verzadigde vetzuren: 1,79 . '

Koolhydraten: 50¢g Detectie: Ja

waarvan suikers: 589

Eiwitten: 8,2¢g

Zout: 1,19

Vezels: 29g

In onze bakkerij worden sesamzaad, gluten, eieren, soja, melkeiwit en lactose verwerkt.
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